
UCHWAŁA NR XXIII/170/20 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej na 2021 rok dla zakładu budżetowego 
"Park Wodny" w Hajnówce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 219 ust.1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, poz.1649; z 2020 r. poz.284, poz.374, poz.568, poz.695, poz.1175) Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się jednostkową stawkę dotacji przedmiotowej na 2021 rok dla zakładu budżetowego "Park 
Wodny w Hajnówce", w wysokości 13,54 zł jako średnią dopłatę do jednej osoby korzystającej ze 
świadczonych usług przez Park Wodny w Hajnówce. 

2. Wysokość stawki jednostkowej ustalono na podstawie kalkulacji przychodów i kosztów złożonych przez 
Dyrektora Parku Wodnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8070477-6CD7-48F7-BB1A-98FEC4DFEFC3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


